ESTADO DE MATO GROSSO
         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILANDIA
              CNPJ 15.023.963/0001-88

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

RELATÓRIO DA GESTÃO FISCAL – 3º QUADRIMESTRE 2020

MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA, Prefeita do Município de Nova
Brasilândia, no uso de suas atribuições legais, convida os munícipes a
participarem a da Audiência Pública de Apresentação e Avaliação dos
Resultados do 3º Quadrimestre 2020  (em cumprimento ao disposto no Art. 9º,
§ 4º da Lei 101/2000), a ser realizada na Sede da Câmara Municipal – na Av.
Brasil, s/n – Centro, dia 24 de fevereiro de 2021 . quarta-feira às 15:00horas ,
sendo que em razão das restrições impostas, pela pandemia do COVID 19, a
audiência será realizada com restrição de público em 50% da capacidade do
plenário, sendo ainda obrigatório o uso da máscara. A audiência será também,
posteriormente, disponibilizada na página da Prefeitura de Nova Brasilândia
(https://www.novabrasilandia.mt.gov.br/).

MAURIZA AUGUSTA DE OLIVEIRA
Prefeita Municipal